
Ústecký krajský fotbalový svaz 
Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz 

 

Zpráva Odvolací a revizní komise ÚKFS 
pro 12. Mimořádnou valnou hromadu ÚKFS 

 
V Ústí nad Labem dne 22. dubna 2021 

 
Vážení delegáti Valné hromady, 
 
 
dovolte mi, abych touto zprávou Odvolací a revizní komise (dále jen ORK) shrnul činnost této komise od poslední 
řádné Valné hromady, která se uskutečnila v březnu 2019. ORK pracovala ve složení: Mgr. Jan Richter – předseda, 
členové komise paní Zdeňka Lenkvíková, a pánové David Lisec, Pavel Národa a David Řezáč.  
 
 
ORK řešila od poslední Valné hromady 2 odvolání a to: 
 

1. Odvolání klubu Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s. proti rozhodnutí STK ÚKFS č.j. 030611/2019 ze dne 6. 11. 
2019, jejichž rozhodnutím bylo udělení finanční pokuty ve výši 5.000 Kč dle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, 
klubu FK Jiskra Modrá (4210301) z důvodu opakované závady a porušení § 35, písm. m), SŘ FAČR v utkání 
2019420A1A1305 FK Jiskra Modrá – SK STAP-TRATEC Vilémov.  V souladu § 26 odstavce 4 
PROCESNÍHO ŘÁDU FOTBALOVÉ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY shledala ORK ÚKFS jako nedůvodné 
a odvolání zamítá.  
Následné dovolání k Odvolací komisi FAČR rozhodla tato komise o snížení pokuty na 3.000 Kč. 

 
2. Odvolání pana Romana Horváta ID FAČR 79060044 (dále jen odvolatel) proti rozhodnutí Disciplinární 

komise ÚKFS č.j. DR2019232681ze dne 19. 11. 2019 (dále jen DK ÚKFS), jejichž rozhodnutím bylo udělení 
trestu odvolateli ve výši 12 měsíců dle Disciplinárního řádu FAČR § 48 (dále jen DŘ FAČR). Odvolací řízení 
ve věci odvolání Romana Horváta ID FAČR 79060044 proti rozhodnutí DK ÚKFS č.j. DR2019232681 ze dne 
9.11.2019 v souladu § 107 odstavce 4 DŘ FAČR se zastavuje. 
 
 

Všechna rozhodnutí ORK ÚKFS jsou zveřejňována na portálu Úřední desky ÚKFS a originály jsou uložené v sídle 
svazu. 

 
 
Co se týká kontroly financování Svazu byla provedena kontrola vyúčtování dotací v roce 2019 a 2020, kdy ORK 
dospěla k závěru, že dotace, které byly Svazu poukázány prostřednictvím FAČR byly použity, dle provedených 
kontrol, k účelům, pro které byly určeny. Hospodaření svazu je v souladu se Stanovami svazu. Všechny poskytnuté 
dotace podléhají kontrole FAČR, kde nebylo zjištěno žádných nedostatků za léta 2019 a 2020. 
V březnu tohoto roku řešila ORK kontrolu seminářů pořádaných ÚKFS (jediný seminář rozhodčích), na základě 
pověření Revizní a kontrolní komise FAČR. Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky.  
 
 
Děkuji za pozornost  
 
 
 
Mgr. Jan Richter v.r. 
Předseda ORK ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz

